Celkové kosmetické osetreni

v Jaromeri 1:2. 2019

(¢isténi ultrazvukem, Gprava oboci, masaz dekolt, krk, oblicej - vychutndte si rizné druhy masaze, napf. ajurvédskou,

klasickou, lymfatickou, na citlivou plet apod. + maska)
- zakladni
- fadou Argan
- fadou Vitality
- fadou Whitening
- fadou Oxy
- fadou Venom

Osetreni bez masaze dekoltu ¢i bez masky
OSetfeni problematické pleti (akné, komedony)
Chemicky peeling

Masaz ustniho svalu
Masaz skalpu
Mikromasdaz o¢niho okoli
Barveni fas

Barveni oboci

Formovani oboci

Zabal rukou s masazi

Li¢ceni denni i slavnostni

DEPILACE
horni ret, brada, tvare
Nohy celé
Lytka
Stehna
Trisla
Predlokti
Ruce celé
Podpazi
Prodluzovani fas
doplnéni po 3 tydnech
doplnéni po 4 tydnech
Lash Lifting Botox

+420 724 248 667

640,- K¢

690,- K&

690,- K¢

740,- K¢

790,- K&

850,- K¢

540,- K¢

490,- K¢

350,- K¢

150,- KC pfi kosm. osett.

60,-K¢

90,-K¢

155,- K¢ / 260,- K& samostatné
50,- K¢ / 120,-K¢ samostatné
50,- K&/ 120,- K& samostatné
80,- K¢ / 30-50,- K¢ uprava oboéi
90,- K¢ pti kosm. o3ett.

210,- K¢ samostatné

640,- K¢ veetné konzultace

a 50,-K¢ / 120,- K¢ samostatné
410,- K¢

210,- K¢

240,- K¢

180,- K¢, pri depilaci nohou 130,- Ké
190,- K¢

230,- K¢

180,- K¢

1600,- K¢

400,- K¢

500,- K¢

980,- K¢

www.kosmetika-knourkoVa.com



